
  

UCHWAŁA NR XXIII/176/2025 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze powiatu sokólskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych 

przez Powiat Sokólski oraz publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę 

na obszarze powiatu sokólskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIX/191/2020 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze powiatu sokólskiego, od dnia 1 września 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

poz. 4697). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokólskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krasiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4285



Załącznik do uchwały Nr XXIII/176/2025 

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 24 października 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzanych przez 

Powiat Sokólski oraz publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę 

na obszarze powiatu sokólskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

L.p. Nazwa szkoły ponadpodstawowej/specjalnej, adres Organ prowadzący 

1. 

Zespół Szkół w Sokółce 

Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Sokółce 

ul. Mickiewicza 11 

16-100 Sokółka 

Powiat Sokólski 

2. 

Zespół Szkół w Sokółce 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Sokółce 

ul. Mickiewicza 11 

16-100 Sokółka 

3. 

Zespół Szkół Zawodowych im. Elizy Orzeszkowej w Sokółce 

Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Sokółce 

Os. Zielone 1A 

16-100 Sokółka 

Powiat Sokólski 

4. 

Zespół Szkół Zawodowych im. Elizy Orzeszkowej w Sokółce 

Branżowa Szkoła II stopnia  w Sokółce 

Os. Zielone 1A 

16-100 Sokółka 

5. 

Zespół Szkół Zawodowych im. Elizy Orzeszkowej w Sokółce 

Technikum Nr 1 w Sokółce 

Os. Zielone 1A 

16-100 Sokółka 

6. 

Zespół Szkół Rolniczych im. mjr Henryka Dobrzańskiego-Hubala  

w Sokółce 

Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Sokółce 

ul. Polna 1 

16-100 Sokółka 

Powiat Sokólski 

7. 

Zespół Szkół Rolniczych im. mjr Henryka Dobrzańskiego-Hubala  

w Sokółce 

Technikum Nr 2 w Sokółce 

ul. Polna 1 

16-100 Sokółka 

8. 

Zespół Szkół Rolniczych im. mjr Henryka Dobrzańskiego-Hubala  

w Sokółce 

Szkoła Policealna Nr 3 w Sokółce 

ul. Polna 1 

16-100 Sokółka 

9. 

Zespół Szkół im. gen. Nikodema Sulika w Dąbrowie Białostockiej 

Branżowa Szkoła II stopnia w Dąbrowie Białostockiej 

ul. 1000-lecia P.P. 24 

16-200 Dąbrowa Białostocka 

Powiat Sokólski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4285



10. 

Zespół Szkół im. gen. Nikodema Sulika w Dąbrowie Białostockiej 

Branżowa Szkoła I stopnia w Dąbrowie Białostockiej 

ul. 1000-lecia P.P. 24 

16-200 Dąbrowa Białostocka 

 

11. 

Zespół Szkół im. gen. Nikodema Sulika w Dąbrowie Białostockiej 

Liceum Ogólnokształcące w Dąbrowie Białostockiej 

ul. 1000-lecia P.P. 24 

16-200 Dąbrowa Białostocka 

12. 

Zespół Szkół im. gen. Nikodema Sulika w Dąbrowie Białostockiej 

Szkoła Policealna w Dąbrowie Białostockiej 

ul. 1000-lecia P.P. 24 

16-200 Dąbrowa Białostocka 

13. 

Zespół Szkół im. gen. Nikodema Sulika w Dąbrowie Białostockiej 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Dąbrowie Białostockiej 

ul. 1000-lecia P.P. 24 

16-200 Dąbrowa Białostocka 

14. 

Zespół Szkół w Suchowoli 

Branżowa Szkoła I stopnia w Suchowoli 

ul. Augustowska 2 

16-150 Suchowola 

Powiat Sokólski 

15. 

Zespół Szkół w Suchowoli 

Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jerzego Popiełuszki w Suchowoli 

ul. Augustowska 2 

16-150 Suchowola 

16. 

Zespół Szkół w Suchowoli 

Technikum w Suchowoli 

ul. Augustowska 2 

16-150 Suchowola 

17. 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Sokółce 

Szkoła Podstawowa Specjalna w Sokółce 

Os. Zielone 1A 

16-100 Sokółka 

Powiat Sokólski 

18. 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Sokółce 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Sokółce 

Os. Zielone 1A 

16-100 Sokółka 

19. 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Sokółce 

Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna Nr 3 w Sokółce 

Os. Zielone 1A 

16-100 Sokółka 

20. 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Janowie 

Branżowa Szkoła I stopnia im. prof. Józefa Marcinkiewicza w Janowie 

ul. Białostocka 22 

16-130 Janów 

Minister Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi 

21. 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Janowie 

Branżowa Szkoła II stopnia w Janowie 

ul. Białostocka 22 

16-130 Janów 

22. 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Janowie 

Technikum im. prof. Józefa Marcinkiewicza w Janowie 

ul. Białostocka 22 

16-130 Janów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4285


		2025-10-28T11:22:56+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




